
TOMSK ШЩШ томский 
POLYTECHNIC ■ ■ ■  ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ 

UNIVERSITY ■ ■ ■  УНИВЕРСИТЕТ

Министерство науки и высшего образования Российской Федерации 
федеральное государственное автономное 

образовательное учреждение высшего образования 
«Национальный исследовательский Томский политехнический университет» (ТПУ)

ПРИКАЗ

2019 г. Томск

О направлении на практику обучающихся

§1

В соответствии с учебным планом ПРИКАЗЫВАЮ:
1. направить обучающихся инженерной школы энергетики 3 курса, направления подго
товки 13.03.02 Электроэнергетика и электротехника профиль Электроэнергетические 
системы и сети, группы 5А6Г для прохождения производственной практики с «24» июня 
2019 г. по «21» июля 2019 г. в следующие организации:

№
п/п

Ф. И. О. Организация, место про
хождения практики (город)

Основание для приказа Руководитель 
практики от ТПУ

1. Арютина
Елизавета
Андреевна

ПАО «ФСК ЕЭС» МЭС 
Западной Сибири, 
г. Нижневартовск

Соглашение о сотрудничестве 
с ТПУ № 7485 №96ю от 
29.04.2011г.
Заявка предприятия на прак
тику б/н от 11.03.2019г

Хохлова Т.Е., 
к.т.н., доцент

2 .. Гордеев
Дмитрий
Игоревич

филиал АО «KEGOC» 
«Южные МЭС», 
г.Шымкент

договор № 323-5/пп от 
15.03.2019 г.

Хохлова Т.Е., 
к.т.н., доцент

3.. Данейко
Андрей
Петрович

АО «Ново-Кемеровская
ТЭЦ»,
г. Кемерово

договор № 336-5/пп от 
20.03.2019 г.

Хохлова Т.Е., 
к.т.н., доцент

4.( Исмейкина
Кристина
Сергеевна

ПАО «ФСК ЕЭС» МЭС 
Западной Сибири, 
г. Нижневартовск

Соглашение о сотрудничестве 
с ТПУ № 7485 №>96ю от 
29.04.2011г.
Заявка предприятия на прак
тику б/н от 18.04.2019г

Хохлова Т.Е., 
к.т.н., доцент

5. Каримов
Ислам

Абайулы

АО «Алатау Жарык Ком- 
паниясы», г.Алматы

договор № 347-5/пп от 
22.03.2019 г.

Хохлова Т.Е., 
к.т.н., доцент

6. Куриневская
Ксения
Витальевна

ПАО «ФСК ЕЭС» МЭС 
Западной Сибири, 
г. Нижневартовск

Соглашение о сотрудничестве 
с ТПУ № 7485 №96ю от 
29.04.2011г.
Заявка предприятия на прак
тику б/н от 15.04.2019г

Хохлова Т.Е., 
к.т.н., доцент

7. Малофеева
Полина
Андреевна

ПАО «ФСК ЕЭС» МЭС 
Западной Сибири, 
г. Ноябрьск

Соглашение о сотрудничестве 
с ТПУ № 7485 №96ю от 
29.04.2011г.
Заявка предприятия на прак
тику б/н от 30.04.2019г

Хохлова Т.Е., 
к.т.н., доцент

в. Титов
Дмитрий
Александрович

ПАО «ФСК ЕЭС» МЭС 
Западной Сибири, 
г. Ноябрьск

Соглашение о сотрудничестве 
с ТПУ № 7485 №96ю от 
29.04.2011г.
Заявка предприятия на прак
тику б/н от 18.04.2019г

Хохлова Т.Е., 
к.т.н., доцент



2. Оплату расходов произвести согласно расчета расходов на практику:

№
п/п

Ф. И. О. Основа обучения 
(бюджетная/ 
договорная)

Субсидия на выполнение гос. задания 
(образование), руб.

ст. 226 
(суточн.)

ст. 226 
(проезд)

ст. 226 
(найм 

жилья)

Всего

1 . Арютина Елизавета 
Андреевна

бюджетная 1400 6500 — 7900

2. Гордеев Дмитрий 
Игоревич

бюджетная 1400 7500 — 8900

3. Данейко Андрей 
Петрович

бюджетная 1400 600 — 2000

4. Исмейкина Кристина 
Сергеевна

бюджетная 1400 13000 — 14400

5. Каримов Ислам 
Абайулы

бюджетная 1400 6500 — 7900

6. Куриневская Ксения 
Витальевна

бюджетная 1400 6500 — 7900

7. Малофеева Полина 
Андреевна

бюджетная 1400 14000 — 15400

8. Титов Дмитрий 
Александрович

бюджетная 1400 14000 — 15400

Итого: 11200 68600 — 79800
Основание: линейный график учебных занятий, договоры и заявки от профильных организа
ций, расчет расходов на практику.

§2

В соответствии с учебным планом ПРИКАЗЫВАЮ:
1. направить обучающихся инженерной школы энергетики 3 курса, направления подго
товки 13.03.02 Электроэнергетика и электротехника профиль Электроэнергетические 
системы и сети, группы 5А6Г для прохождения производственной практики с «01» июля 
2019 г. по «15» августа 2019 г. в следующие организации:

№
п/п

Ф. И. О. Организация, место прохождения 
практики (город)

Основание 
для приказа

Руководитель 
практики от ТПУ

Потапенко
Елизавета
Юрьевна

Филиал ПАО «Ленэнерго» 
Кингисеппские электрические 
сети, г. Кингисепп

Соглашение о со
трудничестве с ТПУ 
№ 15-7811 от
11.01.2016г.
Заявка предприятия 
на практику № 
ПЭ/18-024/394 от 
22.04.2019г

Хохлова Т.Е., 
к.т.н., доцент

Л угУ -JA  tu s t#  с  / f ' j ’j 'f /& 7 J . t с # /?
2. Тухватулина

Наталья
Шамильевна

Филиал ПАО «Ленэнерго» 
Кингисеппские электрические 
сети, г. Кингисепп

Соглашение о со
трудничестве с ТПУ 
№ 15-7811 от
11.01.2016г.
Заявка предприятия 
на практику № 
ПЭ/18-024/394 от 
22.04.2019г

Хохлова Т.Е., 
к.т.н., доцент

'A? tt/S jre  £2/<=/



2. Оплату расходов произвести согласно расчета расходов на практику:
№
п/п

Ф. И. О. Основа обучения 
(бюджетная/ 
договорная)

Субсидия на выполнение гос. задания 
(образование), руб.

ст. 226 (су- 
точн.)

ст. 226 
(проезд)

ст. 226 
(найм 

жилья)

Всего

1. Потапенко Елизавета 
Юрьевна

бюджетная 1400 20000 — 21400

2. Тухватулина Наталья 
Шамильевна

бюджетная 1400 20000 — 21400

Итого: 2800 40000 — 42800
Основание: линейный график учебных занятий, заявка от профильной организации, служеб
ная записка о переносе сроков проведение практики, заявления студентов, расчет расходов 
на практику. у л .

Директор ИШЭ 

« / L  _2019 г.
ВИЗЫ:

Зам. начальника УФЭД —
начальник ПФО __
«___ »________Р у  2019 г.

с /  £> Главный бухгалтер
« » 2019 г.

А.С. Матвеев

О. В. Лютикова

В. Н. Неверова

Начальник ОПиТ
«£ ? / » 0 S ~  2019 г.

И.О. руководителя ОЭЭ

« (г> » _____ 2019 г.

В. В. Гребенников

А.С. Ивашутенко

Исполнитель: Хохлова Т. Е. 
Вн.т. 3423, 8(923)4023028


